Ca. 58. de honore parentū .51.

ne prohibite comedi. Leuit. 17.

Homicida in anima dicitur reputari mortuus et occisus. Iohannes dicebat rebecca timentes ne esau occideret Jacob cur esuabor utroque filio vno die. scilicet vno anima. alio in corpore Genes 37. Tantum offenditur deus innoxius sanguine effundendo. quod voluit quod David qui sanguinem innoxium effuderat quod etiam occidi debet et quod ei salomon templum edificaret et non David quod et Salomon fecit. 1. Regum. 11. Quia iocose facit zachariam inuiste occidit grauitate fuit punireus a domini. quod diuina permissio e occisus. nec in sepulchro regio est sepulchus. 1. Paralip. 23. 17.

Domini dicit quidam sanctissimus doctor hortans et ammonens quilibet hominem ad penitentiam dicens. O homicida quod fecisti. si totum orbem terre combussisses. celum destruxisses. paradisum spoliasses. Deum non inuenirebasses quod si fudisti sanguinem pro quo dominus nosse iesus pro sui sanguine rosum effudit. inuenisti enim hominem quem deus viuificauit. conuertere et age penitentiam. et erit tibi gratia a deo.

Capitulum. 58.

De honore parentum  
Honore debentur parentibus eis loquendo cum reuerentia  
Eis parendo cum obedientia  
Curam gerendo in indigentia  
Non efficiendo testes tendentia  
Fruendum querendo ex contenta  
Penam timendo de negligentia

Honore

Debet homo parentes et exhibendo reuerentiam. scilicet reuerenter loquendo et reuerenter assurgendo. Sic salomon honorauit. et Bersabee matrem suam. quia ipse surrexit de solio eius in occursum matris et posuit eam super sedem suam. 1. Regum secundo. Thobias istus inter alia que de ore filii documentum fuit honore habes matrem tuam Thobie. 11. Expellens Iesus de templo vendentes et ementes deit. Scribitur primum est. Dominus inquit domus

## Capitulum. 59.

rationis est. vos autē fecistis  
Nam speluncā latronū. Luc.  
xix. 2. Mat. xxi. Et nolite face  
re domū patris mei domū ne  
gottationis. vos autē fecistis.  
2c. Volens christus ostende  
re q̄ patrem in miraculis et  
in omnibus honorabat dixit  
post excusatiōez demonij. ego  
honorifico patrem meū. Johā.  
viii. Omnia opera que faciebat  
iesus attribuebat patri. osten  
dens quō pater debebat hono  
rari. Johan. xiiij. Honorare  
debet homo patrem et matrem  
in p̄ceptis. in super et in oibus  
obsequēdo. quia nō obedientes  
malaz incurrēt sententiam  
Ideo filij helij qz non obedie  
runt patri vt desisterēt a ma  
his diuinā suam grauissime  
incurrerunt. i. Reg. ij. Jona  
thas qz nō obediuit p̄cepto  
patris. sed contra eius man  
datū modicum mellis come  
dit mortis suam incurrit. i. re  
gū. xliij. Quē iesus ascēdens  
in nazareth cū parentib⁹ erat  
subditus illis i. Luc. ij. Obe  
dire debent filij parentib⁹ sci  
ta eoz voluntate. Dato q̄ ver  
bis nō exprimunt Ideo iesus  
sciens q̄ de voluntate matris